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Verksamhetsberättelse 2025​
  Stockholms Kanotförbund  
 

Styrelse 
Styrelsen har sedan årsmötet 2025-02-19 bestått av: 

Ordförande: ​ ​ Johan Roos (vald på årsstämman)  
Vice ordförande: ​ Erik Johansson  
Kassör: ​​ ​ Eva Gulle, ej styrelsemedlem 
Sekreterare: ​ ​ Petter Hukkanen ​
Ledamöter: ​ ​ Johanna Wangler Blomgren, Gabriel Montgomery,​
​ ​ ​ ​ Markus Nilsson & Sara Löfdahl 

Introduktion 
Stockholms Kanotförbund (”StKF”) arbetar i enlighet med Svenska Kanotförbundets (”SKF”) 

målsättningar och verksamheten omfattar de kanotföreningar i Stockholms län, utom kommunerna 

Södertälje, Nykvarn, Norrtälje och Sigtuna, som är anslutna till SKF. Styrelsens övergripande mål har 

varit att verka för kanot och paddling i Stockholm, att distriktets klubbar växer, samt stimulera 

kommunikation och samordning mellan klubbarna i distriktet med huvudfokus på 

ungdomsverksamhet. 

Under året har medlemmarna förutom årsmöte även kallats till ett vårmöte i syfte att skapa en 

aktivitetsplan för året samt utvärdera säsongen. 

Aktiviteter med stöd av Stockholms Kanotförbund 
Ledare och tränare i flera klubbar som bedriver ungdomsverksamhet har drivit flera gemensamma 

aktiviteter där StKF försökt vara uppdaterade och stötta i. Aktiviteterna var framför allt: 

Vårläger på Bosön: Under påsklovet arrangerades ett läger på Bosön med 47 aktiva från 6 olika 

Stockholmsklubbar, med 10 ledare. 8 aktiva från Järna och Borlänge deltog på egen bekostnad. 

Höstläger: 37 ungdomar och 10-tal ledare från 4 Stockholmsklubbar samlades för ett läger i Vaxholm. 

Med på lägret var även ett 10-tal ungdomar från 3 olika klubbar från övriga landet. Lägret genomfördes 

utan ekonomiskt bidrag från StKF 

På Vårmötet beslutades om fem S:t Erikspaddlar. Som vanlig var det valfritt och upp till arrangerande 

klubb, om en klassisk S:t Erikspaddel, eller någon annan typ av aktivitet under namnet S:t Erikspaddel 

skulle arrangeras. S:t Erikspaddlar har arrangerats av Stockholms PK, Örnsbergs KS, KK Glid, Vaxholms 

KS och Sollentuna KS. Deltagarantalet var i år lägre än föregående år.  
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Årets Kanotprofil  
Utnämningen av Årets Kanotprofil i Stockholm 2024 gick till Greger Starker, Sollentuna kanotsällskap. 

Motiveringen löd: 

Greger är en eldsjäl inom kanotsporten och är verksam som ungdomstränare i Sollentuna, där han med 

stort engagemang inspirerar unga paddlare att utvecklas både som idrottare och individer. 

Han har spelat en nyckelroll i genomförandet av läger som skapar gemenskap, utvecklar unga paddlare 

och främjar samarbeten mellan klubbar. 

Med sin passion och vilja att inspirera är Greger en förebild för både unga och vuxna och förtjänar med 

all rätt titeln ”Årets Kanotprofil.” 

Möten  
Nuvarande och föregående styrelse har under verksamhetsåret sammanträtt i åtta protokollförda 

möten. 

Två delegater från StKF styrelse och en delegat från en medlemsklubb, deltog på Svenska 

Kanotförbundets (SKF) årsmöte. 

StKF har även deltagit vid majoriteten av alla medlemsmöten hos RF SISU Stockholm under året.  

Utöver egna årsmötet har Stockholms Kanotförbund kallat till ett medlemsmöte under det gångna året 

som hölls hos Sollentuna Kanotsällskap. Då planerades den kommande tävlingssäsongen och andra 

gemensamma aktiviteter. 

Kommunikation  
Förbundets sida www.stockholmkanot.se har stått under kontinuerlig uppdatering med information 

som kommit förbundet tillhanda och har innehållsmässigt hållits i bra skick. Stockholms Kanotförbund 

finns på ett par sociala medier; Facebook och Instagram.  

 

Ekonomi 
●​ Budgeten för året var lagd med underskott för att möjliggöra stöd till ungdomarnas 

lägerverksamhet.  

●​ Vi erbjuder ekonomiskt stöd till Stockholmscupens IT-plattform där StKF kan stå för de 

fakturerade kostnaderna. Dock har inget krav inkommit under 2025. 

●​ Vidare noteras kostnader för diverse mötes-, bank- och IT-kostnader.  

●​ StKF anlitar en extern redovisningsbyrå, med användning av deras helt digitaliserade plattform 

för redovisning och fakturering vilket sparat tid samt säkerställt en professionell kvalitet på 

bokföring och bokslut.  
●​ Intäkterna under året har uppgått till ca 60 tkr och kostnaderna ca 50 tkr vilket innebär ett 

överskott på ca 10 tkr. Två klubbar betalat in förra årets avgifter efter årsskiftet 24/25 och en klubb 

hade inte betalat sin avgift vid utgången av 2025. 
●​ Sammantaget är distriktsförbundets ekonomi blygsam men stabil. Kassatillgångar på ca 141.156 kr 

fanns per 2025-12-31. 
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●​ Distriktets finansiella ställning är vid årsskiftet  fortfarande god. Inför 2026 finns åter ett 

budgetförslag med ett underskott för att fortsätta stötta den blomstrande ungdomsverksamheten 

med lägerstöd. 

Aktiviteter hos distriktets klubbar  
Föreningarna i distriktet har rapporterat många aktiviteter under året, samarbetet mellan klubbarna är 

fortsatt starkt. Många av aktiviteterna har också kommunicerats via distriktets kanaler såsom facebook, 

instagram samt via hemsidan och på vattnet. 
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